[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2012 г.
	с. Тюхтет
	 № 29-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 09.02.2011 №41-п «О конкурсной, аукционной, котировочной комиссии администрации района»
     В соответствии со ст. 36 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Для рассмотрения конкурсных заявок, заявок на участие в электронном аукционе, котировочных заявок участников размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг муниципальных нужд сформировать единую конкурсную, аукционную котировочную комиссию  согласно приложению.

     2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 09.02.2011 №41-п «О конкурсной, аукционной, котировочной комиссии администрации района».
      3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос Тюхтета».
Глава района                                                                              Г.П. Дзалба
Приложение к

 постановлению от

 30.01.2012 № 29-п

СОСТАВ

конкурсной, аукционной, котировочной комиссии
Лучшев Николай Семенович                   - первый заместитель главы

                                                                     администрации района
                                                                     по обеспечению жизнедеятельности

                                                            района, председатель комиссии

Попков Александр Александрович            - заместитель главы

                                              администрации района

                                                                    по социальным и организационным

                                                                    вопросам, общественно-политической

                                                             работе, заместитель председателя

                    комиссии
Зуева Светлана Васильевна                     - ведущий специалист отдела

                                                                   жилищной политики, коммунального

                                                 хозяйства и капитального

                                                                 строительства, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Догадина Олеся Евгеньевна                  - ведущий специалист - юрисконсульт

                                      администрации района

Дроздова Светлана Николаевна          - руководитель финансового управления

                                                                администрации района

Напрюшкин Владимир

Александрович                            - заведующий отделом жилищной

                                         политики, коммунального

                                                                хозяйства и капитального строительства

                                                                - главный архитектор

Студенова Елена Васильевна             - начальник отдела образования

                                  администрации района